[image: image1.jpg]

	собрание депутатов  ключевского сельсовета тюменцевского района
Алтайского края

	Решение

	10.10.2017г.

	№
	12/1

с. Ключи
	( Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий, Администрации Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края (

        В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 16.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета, Собрание депутатов Ключевского сельсовета

          РЕШИЛО:
1. Утвердить Соглашение о передаче  осуществления части полномочий Администрации Ключевского сельсовета по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета муниципального образования Ключевской сельсовет Администрации Тюменцевского района Алтайского края.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 10.10.2017г.
           3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам ,налоговой и кредитной политике( Леонову Т.В.).
Председатель Собрания депутатов                    П.И.Кулибанов
Антикоррупционная экспертиза проведена     Е.М.Дуплищева

Коррупциогенные факторы отсутствуют